长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构         股票代码：600496        编号：临 2020-019

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于杭州尚亚权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

 杭州尚亚企业管理咨询有限公司（以下简称“杭州尚亚”）不是公司控股

股东，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司的治理结构和

持续经营。

 本次权益变动后，杭州尚亚不再是公司持股 5%以上股东。

一、本次权益变动基本情况

2020 年 3 月 7 日，长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公

司”）披露了《精工钢构关于杭州尚亚减持股份的预披露公告》（公告编号：

2020-009），杭州尚亚可自减持公告之日起 15 个交易日后以竞价方式减持本公司

股份，且任意连续 90 日内减持股份总数不超过公司股份总数的 1%。

2020 年 3 月 31 日，公司接到杭州尚亚的通知，杭州尚亚于 2020 年 3 月 30

日-3月 31日期间，通过上海证券交易所证券交易系统以集中竞价交易方式减持

公司无限售流通股数量合计 2,237,800 股。本次权益变动后，信息披露义务人持

有无限售流通股 90,522,200 股，占公司当前总股本的 4.999997%，不再是公司持

股 5%以上股东。

（一）信息披露义务人基本情况

公司名称：杭州尚亚企业管理咨询有限公司

注册地：浙江省杭州市萧山区宁围街道民和路 411号 201室（自行分割）

法定代表人：潘亚敏

                                                       长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

注册资本：壹佰万元整

统一社会信用代码：91330109MA2GNCF84Y

经营范围：服务：企业管理咨询、商务信息咨询**（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动情况

股东名册 减持时间 减持方式 减持股数（股） 减持比例（%）

杭州尚亚 2020年3月30

日-3 月 31日

集中竞价交易

方式
2,237,800 0.123605

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前持有公

司股份

本次权益变动后持有公

司股份

股数（股） 占 总 股 本

比例（%）

股数（股） 占 总 股 本

比例（%）

杭州尚亚 无 限 售 流

通股
92,760,000 5.12 90,522,200 4.999997

二、本次权益变动所涉及的后续事项

1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动信息披露义务人为杭州尚亚，上述权益变动情况涉及的信

息披露义务人披露的权益变动报告书详见公司同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《长江精工钢结构（集团）股份有限公司简式权益变

动报告书》。

    特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2020年 3月 31日